
Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 301 Bisgiel, Marco 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 11 97,9 98,5 103,3 299,7

2 305 Schmedes, Florian 02 10... SV 1912 Donnern 7 98,9 101,2 97,2 297,3

3 304 Kröncke, Mathias 02 10... SV 1912 Donnern 6 95,4 99,0 91,8 286,2

4 300 Wiegratz, Martin 02 10... SV 1912 Donnern 3 93,5 93,9 93,7 281,1



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 02 1002020SV 1912 Donnern 881,3 Ringe 50 28 9 2 1

304 Kröncke, Mathias 286,2
305 Schmedes, Florian 297,3
308 von Glahn, Jessica 297,8



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 306 Schumacher, Kerstin 02 10... SV Westerbeverstedt 10 96,8 99,2 103,3 299,3

2 308 von Glahn, Jessica 02 10... SV 1912 Donnern 11 98,5 98,0 101,3 297,8

3 307 Heilmann, Svetlana 02 10... SV Geestenseth 1909 2 90,4 94,8 94,4 279,6



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 311 Sturm, Frank 02 10... Wulsdorfer SV 1861 16 102,5 101,7 104,5 308,7

2 319 Bremer, Ralf 02 10... SV Sellstedt 1891 12 99,1 100,9 101,2 301,2

3 326 Holschen, Stefan 02 10... SV Neuenlandermoor 1926 7 99,2 99,6 100,9 299,7

4 324 Szendi-Horvath, Pal 02 10... SV Bramstedt 1900 7 98,6 98,6 101,2 298,4

5 323 Bratka, Holger 02 10... SV Bramstedt 1900 7 97,3 96,5 101,9 295,7

6 313 Husmann, Jörg 02 10... SV Midlum 1926 95,0 98,4 99,1 292,5

7 320 Rahders, Hauke 02 10... SV Westerbeverstedt 10 96,9 98,8 96,7 292,4

8 325 Jagusch, Werner 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 6 96,9 100,9 92,3 290,1

9 316 Umlandt, Stephan 02 10... SV Bramel 1890 5 93,7 97,0 96,4 287,1
10 327 Kooreman, Dirk 02 10... SV Wehdel 1898 II 2 92,2 94,4 90,6 277,2
11 310 Fick, Christoph  1002... SV Misselwarden 1951 85,3 84,2 90,8 260,3



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:37 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 02 1002020SV Altluneberg 1912 924,9 Ringe 74 14 2

345 Alpers, Detlef 309,2
336 Alpers, Katja 305,1
353 Heuwinkel, Sylke 310,6

2 02 1002020SV Neuenlandermoor 1926 897,6 Ringe 50 36 3 1

354 Czaykowski, Irene 297,1
355 Holschen, Marion 300,8
326 Holschen, Stefan 299,7

3 02 1002020SV Bramstedt 1900 892,0 Ringe 49 35 5 1

323 Bratka, Holger 295,7
324 Szendi-Horvath, Pal 298,4
346 Wohltmann, Rainer 297,9

4 02 1002020SV Freschluneberg u. Umg. 1924 879,9 Ringe 46 31 12 1

347 Hoppe, Ronald 290,6
325 Jagusch, Werner 290,1
348 Tants, Udo 299,2

5 02 1002020SV Wehdel 1898 II 873,3 Ringe 39 39 8 3 1

357 Horstmann, Bärbel 301,5
327 Kooreman, Dirk 277,2
358 Martens, Helga 294,6

6 02 1002020SV Wehdel 1898 III 862,5 Ringe 39 36 10 4

359 Petzold, Tanja 282,1
360 Wiesner, Cornelia 293,8
350 Wiesner, Frantisek 286,6

7 02 1002030SV Midlum 1926 579,9 Ringe 22 30 8

313 Husmann, Jörg 292,5
331 Schwetje, Anke 287,4
314 Zepf, Reiner 0,0



BZM 2024 KK - Gewehr Auflage Stand: 16.02.2024,18:37 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70
7er/6er

8 02 1002020SV Wehdel 1898 569,7 Ringe 21 24 11 4

337 Conn-Odebrecht, Martina 294,0
349 Dunker, Jürgen 0,0
356 Dunker, Marita 275,7

9 02 1002020Landwürder Sportschützen 1958 283,5 Ringe 10 12 5 3

10 02 1002020SV Albstedt u. Umg. 0,0 Ringe

10 02 1002020SV Westerbeverstedt 0,0 Ringe



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 336 Alpers, Katja 02 10... SV Altluneberg 1912 15 99,9 103,8 101,4 305,1

2 330 Raake, Martina 02 10... Landesbetriebssportverband Br... 12 100,6 99,3 99,5 299,4

3 337 Conn-Odebrecht, Martina 02 10... SV Wehdel 1898 10 92,6 100,8 100,6 294,0

4 333 Rosche, Angela 02 10... SV Bexhövede 1970 8 99,6 94,7 98,4 292,7

5 329 Buerfeind, Imke 02 10... Wulsdorfer SV 1861 9 94,2 97,0 97,4 288,6

6 331 Schwetje, Anke 02 10... SV Midlum 1926 96,5 94,1 96,8 287,4

7 334 Buchholz, Meike 02 10... Landwürder Sportschützen 1958 4 93,8 93,4 96,3 283,5

8 332 Sieck, Nicole 02 10... SV Einigkeit 1953 7 91,3 97,6 94,0 282,9



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 345 Alpers, Detlef 02 10... SV Altluneberg 1912 16 101,0 104,1 104,1 309,2

2 339 Herrmann, Frank 02 10... Wulsdorfer SV 1861 12 102,0 100,1 102,0 304,1

3 348 Tants, Udo 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 11 100,7 99,1 99,4 299,2

4 341 Oetjen, Hermann 02 10... SV Uthlede 1897 97,8 100,0 100,5 298,3

5 346 Wohltmann, Rainer 02 10... SV Bramstedt 1900 10 97,6 97,6 102,7 297,9

6 347 Hoppe, Ronald 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 8 96,0 96,0 98,6 290,6

7 350 Wiesner, Frantisek 02 10... SV Wehdel 1898 III 8 99,0 95,8 91,8 286,6

8 340 Lenertat, Jörg 02 10... Schützenklub Geestemünde 1906 90,8 99,1 95,8 285,7

9 343 Harms, Jörn 02 10... SV Bexhövede 1970 5 94,1 91,9 90,0 276,0



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 353 Heuwinkel, Sylke 02 10... SV Altluneberg 1912 103,4 102,7 104,5 310,6

2 357 Horstmann, Bärbel 02 10... SV Wehdel 1898 II 13 99,8 100,3 101,4 301,5

3 355 Holschen, Marion 02 10... SV Neuenlandermoor 1926 8 97,6 100,6 102,6 300,8

4 354 Czaykowski, Irene 02 10... SV Neuenlandermoor 1926 12 101,3 98,0 97,8 297,1

5 358 Martens, Helga 02 10... SV Wehdel 1898 II 6 100,6 97,3 96,7 294,6

6 360 Wiesner, Cornelia 02 10... SV Wehdel 1898 III 6 96,7 99,9 97,2 293,8

7 351 Kubbutat, Monika 02 10... Landesbetriebssportverband Br... 4 94,3 94,5 96,7 285,5

8 359 Petzold, Tanja 02 10... SV Wehdel 1898 III 7 91,0 95,2 95,9 282,1

9 356 Dunker, Marita 02 10... SV Wehdel 1898 1 86,4 93,7 95,6 275,7



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 369 Kück, Volker 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 10 99,3 98,3 101,1 298,7

2 365 Germer, Fred 02 10... SV Neuenlandermoor 1926 10 99,2 97,9 99,3 296,4

3 367 Buchholz, Lothar 02 10... Landwürder Sportschützen 1958 8 98,5 97,3 100,3 296,1

4 368 Fähnemann, Gerd 02 10... Landwürder Sportschützen 1958 4 96,8 98,7 95,9 291,4

5 364 Schnackenberg, Frank 02 10... SV Bexhövede 1970 8 92,7 98,7 94,9 286,3

6 370 Peters, Gerhard 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 4 92,9 93,5 97,4 283,8

7 362 Ratje, Herbert 02 10... SV Flögeln 2 88,7 94,5 97,7 280,9

8 363 Loof, Hans-Werner 02 10... Schießklub Schiffdorferdamm 1... 3 89,8 87,9 86,8 264,5



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 02 1002030SV Drangstedt 1875 870,6 Ringe 38 36 15 1

373 Boettjer, John 284,3
382 Hasenbeck, Dieter 281,6
374 Kornahrens, Herbert 304,7

2 02 1002020SV Freschluneberg u. Umg. 1924 857,4 Ringe 29 43 15 2 1

389 Fodor, Norbert 274,9
369 Kück, Volker 298,7
370 Peters, Gerhard 283,8

3 02 1002000Geestemünder SV 1848 850,2 Ringe 27 41 18 3 1

380 Adickes, Gudrun 282,3
384 Adickes, Uwe 273,9
385 Pätz, Hans-Ulrich 294,0

4  1002020 Landwürder Sportschützen 1958 581,9 Ringe 21 33 5 1

538 Booken, Helga 0,0
388 Booken, Horst 285,8
367 Buchholz, Lothar 296,1

5  1002020 Landwürder Sportschützen 1958 570,3 Ringe 16 33 6 4 1

541 Grätsch, Irmgard 0,0
368 Fähnemann, Gerd 291,4
378 Wehmann, Gerd 278,9



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 372 Alpers, Marlies 02 10... SV Altluneberg 1912 3 94,2 92,9 97,6 284,7

2 371 Kubbutat, Marlies 02 10... Landesbetriebssportverband Br... 2 92,4 95,1 88,9 276,4



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 374 Kornahrens, Herbert 02 10... SV Drangstedt 1875 14 101,6 98,8 104,3 304,7
FINAL-ERGEBNIS: 10,8 10,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21,7 326,4

2 377 Conn, Lamar 02 10... SV Wehdel 1898 9 99,1 99,6 97,1 295,8

3 376 Rohrsen, Karl Heinz 02 10... SV Uthlede 1897 9 96,9 98,0 98,5 293,4

4 373 Boettjer, John 02 10... SV Drangstedt 1875 4 94,5 94,4 95,4 284,3

5 378 Wehmann, Gerd 02 10... Landwürder Sportschützen 1958 5 90,0 93,8 95,1 278,9



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 528 Rauch, Angela  1002... SV Altluneberg 1912 17 102,3 102,2 101,3 305,8

2 381 Kerstein, Barbara 02 10... SV Neuenlandermoor 1926 14 102,0 100,5 101,1 303,6

3 379 Pielack, Frieda 02 10... Landesbetriebssportverband Br... 8 100,2 93,0 99,8 293,0

4 558 Wrede, Heidi  1002... SV Altluneberg 1912 6 93,0 96,5 96,1 285,6

5 380 Adickes, Gudrun 02 10... Geestemünder SV 1848 4 88,8 95,0 98,5 282,3



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 385 Pätz, Hans-Ulrich 02 10... Geestemünder SV 1848 7 98,3 97,8 97,9 294,0

2 386 Holler, Dirk 02 10... SV Wehdel 1898 4 98,8 97,5 97,1 293,4

3 388 Booken, Horst 02 10... Landwürder Sportschützen 1958 3 97,7 92,4 95,7 285,8

4 382 Hasenbeck, Dieter 02 10... SV Drangstedt 1875 4 93,7 95,0 92,9 281,6

5 387 Alksnait, Wilhelm 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 5 92,9 92,4 89,7 275,0

6 389 Fodor, Norbert 02 10... SV Freschluneberg u. Umg. 1924 1 90,7 93,5 90,7 274,9

7 384 Adickes, Uwe 02 10... Geestemünder SV 1848 2 94,7 90,1 89,1 273,9



Bezirksmeisterschaft Brhv-Wesermünde 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 16.02.2024 18:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 540 Wehmann, Hanni  1002... Landwürder Sportschützen 1958 8 93,5 99,9 101,1 294,5


